
MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
Reporte Analítico del Pasivo

20/jul./2016
 Del 01/abr./2016 al 30/jun./2016

12:00 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $3,082,443.90 $1,469,085.29 -$459,000.00$1,928,085.29 $3,541,443.90

   PASIVO CIRCULANTE2100 $3,082,443.90 $1,469,085.29 -$459,000.00$1,928,085.29 $3,541,443.90

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $3,082,443.90 $387,156.73 $0.00$387,156.73 $3,082,443.90

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $1,184,956.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,184,956.00

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $1,300,891.90 $366,941.07 $0.00$366,941.07 $1,300,891.90

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $100,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00

           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2114 $436,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $436,000.00

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $60,596.00 $0.00 $0.00$0.00 $60,596.00

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $0.00 $20,215.66 $0.00$20,215.66 $0.00

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2120 $0.00 -$100,709.05 -$459,000.00$358,290.95 $459,000.00

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2121 $0.00 -$100,709.05 -$459,000.00$358,290.95 $459,000.00

 
     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $0.00 $1,182,637.61 $0.00$1,182,637.61 $0.00

           OTROS PASIVOS CIRCULANTES2199 $0.00 $1,182,637.61 $0.00$1,182,637.61 $0.00
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